MESA EXECUTIVA
ATO Nº 33/2018

A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
 legais e regimentais;
RESOLVE
Designar, a partir desta data, a servidora NATALIA RABELO SANTANA, CPF nº 068.114.956/69, exercente do emprego público efetivo de Técnico em Contabilidade e empenho, para sem prejuízo de suas atividades, exercer a Auditoria Contábil Orçamentária, atribuindo-lhe a Gratificação de Função, símbolo GF 02.
Ponta Grossa, 01 de junho de 2018.

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente						Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário